Paraná , 13 de Novembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2137

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        23

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 86

EXTRATO DO CONTRATO Nº 306/2020- PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ.
CONTRATADA: POSSATTO E POSSATTO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS
PARA ATENDER O SETOR DE ODONTOLOGIA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES-
PR.
VALOR: R$ 1.170,00 (um mil, cento e setenta reais.)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (TRÊS) MESES, a contar da data da
assinatura deste termo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES, a contar da data da
assinatura deste termo.
DOTAÇÕES:

11.001.10.301.1003.6-068.3.90.30.00.00
11.003.10.301.1003.6-069.3.3.90.30.00.00
11.006.10.301.1001.6-083.3.3.90.30.00.00

Bandeirantes, 09 de novembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes
LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Possatto e Possatto LTDA
ROGÉRIO POSSATTO
Administrador

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
151/2019-PMB
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 24/2019 - PMB
CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná
CONTRATADA: RODRIGO LOPES DA SILVA
BANDEIRANTES-ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS FUNERÁRIAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FUNERAIS, INCLUINDO
FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS TAMANHO
ADULTO, ALÇA PARREIRA DURA, FLORES NO CORPO,
VELAS, VÉU, MONTAGEM DO VELÓRIO, CASA MORTUÁRIA,
PREPARAÇÃO DO CORPO E ORNAMENTOS
OBJETIVO: PRORROGANDO os prazos de execução e vigência até
31 de dezembro de 2020.

Bandeirantes, 05 de novembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes
LINO MARTINS
Contratante

Rodrigo Lopes da Silva Bandeirantes -ME
RODRIGO LOPES DA SILVA
Proprietário

ERRATA

Na publicação do AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO 34/2020, publicado no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná, no dia 12 de novembro de 2020 na página nº 27 ANO IX
Nº 2136, pelo Município de Bandeirantes-PR.

ONDE SE LÊ:

PRORROGOU para o dia 25/11/2020.

LEIA-SE

PRORROGOU para o dia 30/11/2020.

Bandeirantes-PR, 12 de novembro de 2020.

MARCOS DE MORAES
Pregoeiro

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:BB8EBBAF